Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  15ª

Região.
CNPJ/MF: 03.773.524/0001-03.
Objeto:  Prorrogar  a  vigência  do  Convênio  nº

10667/2023 para cessão de até 5 (cinco) estagiários de
direito para prestar serviços junto ao órgão conveniado.

Valor  Total:  R$  61.946,45  (sessenta  e  um  mil,
novecentos  e  quarenta  e  seis  reais  e  quarenta  e  cinco
centavos).

Prazo de Vigência: 01/02/2026 a 31/01/2027.
Município de Jahu,
em 26 de janeiro de 2026.
CARLOS EDUARDO ABILI
Secretário de Governo

...........................................................................................................

[...]

D a  g r a v i d a d e  e  r e i t e r a ç ã o  d o
descumprimento  contratual

Os autos demonstram, de forma inequívoca, que ao
longo  de  aproximadamente  09  (nove)  meses  de
execução  contratual  (abril/2025  a  janeiro/2026),  a
Recorrente:

a) Foi destinatária de 167 (cento e sessenta e sete)
NOTIFICAÇÕES  ADMINISTRATIVAS  expedidas  pela
fiscalização  contratual;

b) Motivou a lavratura de 04 (quatro) BOLETINS DE
OCORRÊNCIA perante as autoridades policiais;

c)  Deixou  de  fornecer  a  totalidade  dos  veículos
contratados (14 caminhões + 1 reserva);